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 2011 Hizb-ut Tahrir / Endonezya Tarafından Bir Açıklama  

Eşcinsel Evlilik İle İlgili Kampanya, Demokrasi ve İnsan Haklarının Çürük Meyvesidir 
Bali kentinde iki eşcinsel erkeğin evlilik fotoğraflarının yayımlanması eleştiri ve tepkilere neden oldu. Yerel 

yönetim, ileri gelenler, parlamento üyeleri ve halk, bu davranışı gayri ahlaki ve normlara aykırı gördüler ve 
cezayı hak ettiğini söylediler. Bu, eşcinsel evliliğin kamuoyu nazarında kabul görmediği ve yasalara aykırı 
görüldüğü anlamına gelmektedir. Ancak birçok insan, lezbiyen, gay, biseksüel ve transseksüel [LGBT] 
davranışların, toplumda bu yolla yayıldığının farkında değil. Çok sayıda aktör ve toplumun onlara yönelik 
desteği gitgide artıyor. Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı’nın [UNDP] “Asya’da LGBT Olmak” başlıklı 
2015 raporuna göre, 119 LGBT örgütü mensuplarının hemen hemen Endonezya’nın tüm illerinde mevcut 
olduğu kaydedildi. Bu örgütler, tanınmak ve bu sapıklıklarının toplum tarafından normal görülmesini 
sağlamak amacıyla çeşitli yollar kullanıyorlar. Daha doğrusu bu tür sapkın davranışa haklılık kazandırmak 
için sürekli politikacıları etkilemeye çalışıyorlar.  

Bu olay karşısında Hizb-ut Tahrir / Endonezya Müslüman kadınları şunları belirtmek ister: 
1- Toplumun tüm bileşenleri, LGBT davranışından doğacak tehlikenin farkında olmalıdır. Bali kentindeki 

eşcinsel evlilik resimleri, LGBT davranışının Endonezya’da gördüğü sosyal ve siyasi destek nedeniyle bu 
kampanyanın çok daha öte taşınabileceğine dair bir sinyaldir. Toplumun giderek bu sapık davranışa yönelik 
daha toleranslı olması ve demokratik sistemin pis salgıları olan özgürlük ve insan hakları kavramlarının 
toplum tarafından benimsenmesi, LGBT hareketinin büyümesine yol açan başlıca iki nedendir. Bu hareketin 
büyüyen ve artan tehdidi, topluma zarar verebilir.  

2- Eşcinsel evlilik sadece reddedilmemeli, aksine bu hastalığın kökü kurutulmalıdır. Bunun yol ve yordamı 
da demokratik sistemi bir kenara atmak, özgürlük ve insan hakları ideolojisini ortadan kaldırmak ve 
toplumda iyiliği emretmek, kötülükten men etmektir. Bunlar olmadan, şu an eşcinsel evliliği yasaklayan 
yasalar, LGBT konularına artan küresel destek nedeniyle yakında değişecek ve eşcinsel evlilik yasallaşacaktır 
Allah korusun. 

3- İslam Şeriatı ve Hilafet Devletinin, LGBT sapık davranışını külliyen ortadan kaldıracak bir dizi 
hükümleri vardır. LGBT davranışının üstesinden gelmenin beş yolu vardır. Bunlar: A- İslam, devlete büyük 
günah olarak addedilen LGBT gibi sapkın davranışlara karşı kale görevi gören bireysel dindarlığa insanları 
teşvik etme rolü veriyor. B- Aile terbiyesi ve eğitim müfredatı aracılığıyla İslam, kadın ve erkeğin şahsiyetinin 
güçlendirilmesini emrediyor. Kadının erkeğe, erkeğin kadına benzemesini haram kılıyor. C- İslam Şeriatı, kız 
çocukları ile erkek çocuklarının yataklarını ayırarak ve cinsiyetler arasındaki toplumsal kuralları düzenleyerek 
sapkın davranışların gelişmesini ve büyümesini önlüyor. D- İslam, devlete pornografik ve cinsel içerikli 
flimler dâhil insanların nevi içgüdülerini tahrik eden olguları ortadan kaldırmayı emrediyor. Aynı şekilde 
LGBT davranışları ile ilgili görseller ya da benzeri görüntüler yok edilecektir. E- İslam, aynı zamanda 
iyileştirici [tedavi edici] cezalar koyuyor. LGBT davranışının her türüne ölüm cezası getirerek ve onu 
toplumdan yok ederek LGBT davranışını ortadan kaldırıyor. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle 
buyurdu: 

 Lut kavminin yaptığı işi yapanları görürseniz, yapanı da“ من وجدتموه يعمل عمل قوم لوط فاقتلوا الفاعل والمفعول به

yaptıranı da öldürün.” [Tirmizi, Ebu Davud, İbn-i Mace ve Ahmad ] 
Bu nedenle nezaket, haysiyet, onur ve huzurlu temiz bir toplum isteyen herkes, Nübüvvet metodu üzere 

Hilafet Devletinin gölgesi altında muhteşem bir Hadaratsal yaşam oluşturmak için bu ülkede şeri hükümlerin 
uygulanmasını talep etmek zorundadır.   


